
UCHWAŁA NR XLVIII/376/2018
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin pedagogów, psychologów, 
logopedów, doradców zawodowych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Miasto 

Przasnysz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189 i 2203) w związku z art. 76 pkt 22 lit. d oraz art. 147 pkt 3 ustawy 
z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) po uzyskaniu 
opinii związków zawodowych Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów 
i doradców zawodowych szkół i placówek prowadzonych przez Gminę Miasto Przasnysz, według 
następujących norm:

Lp. Stanowisko Tygodniowa liczba godzin obowiązkowego 
wymiaru zajęć

1. Pedagog 20
2. Psycholog 20
3. Logopeda 20
4. Doradca zawodowy 18

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXV/186/2000 z dnia 9 listopada 2000 r. Rady Miejskiej w Przasnyszu 
w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli prowadzących 
gimnastykę korekcyjną oraz nauczycieli udzielającym uczniom pomocy psychologicznej i pedagogicznej 
w szkołach i placówkach prowadzonych przez miasto.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i obowiązuje od 
dnia 1 września 2018 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Piotr Jeronim

Id: BA88A367-0164-4306-84E3-1A358E0DC9D9. Podpisany Strona 1




